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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21423032T

2. Data e Regjistrimit 23/02/2022
3. Emri i Subjektit VERBUND Green Power Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Themistokli Gërmenji, Pallati 11, 
Kati 4, Ap.16, Tiranë, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Te bleje, planifikoje, ndertoje, funksionoje dhe mirembaje 

sistemet e prodhimit te energjise, vecanerisht ne fushen e 
energjise se eres dhe impianteve fotovoltaike; b) Te bleje, 
planifikoje, ndertoje, funksionoje dhe mirembaje sistemet 
per ruajtjen ose konvertimin e furnizimit me energji 
elektrike; c) Te tregtoje energjine dhe burimet e energjise te 
te gjitha llojeve. Pervec kesaj, Shoqeria ka te drejte te marre 
te gjitha masat dhe te kryeje aktivitete qe jane drejtperdrejt 
ose indirekt te pershtatshme per promovimin e fusheveprimit 
te Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje transaksione tregtare, 
pronesore ose financiare, te ofroje garanci dhe/ose cdo 
transaksion tjeter qe konsiderohet i nevojshem ose i 
dobishem per te arritur qellimin e saj. Per arritjen e qellimit 
te biznesit, Shoqeria mund te krijoje ose te zoteroje 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera, te bashkepunoje ose te lidhe 
sipermarrje te perbashketa ose marreveshje te tjera te 
ngjashme me shoqeri te tjera. Transaksionet bankare dhe te 
sigurimit jane te perjashtuara nga fusha e veprimtarise se saj. 
DIETMAR REINER10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2022                Deri: 08/02/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Në pajtim me dispozitat e nenit 6 (3) të Aktit të Themelimit 
të Shoqërisë, administrator i vetëm ka tagrin të përfaqësojë i 
vetëm për çdo transaksion të Shoqërisë.
Shpati Hoxha12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2022                Deri: 08/08/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Tagrat e përfaqësimit do të kufizohen me nënshkrim të 
përbashkët, në përputhje me dispozitat e nenit 6 (3) të Aktit 
të Themelimit të Shoqërisë. Kërkesa e nënshkrimit të 
përbashkët do të plotësohet nëse administratori vepron me 
autorizim me shkrim të administratorit tjetër, në pajtim me 
dispozitat e nenit 6 (5) të Aktit të Themelimit të Shoqërisë.
VERBUND Green Power GmbH
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VERBUND Green Power Albania
E-Mail: info@hmh.al  
Telefon: +355689029478  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-864444-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E2E8AB-B7B1-4BB5-8BAB-3AE30E02FE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D534C6-183F-4C19-9731-4CB7504520A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B7928B-F839-434F-AF95-AFCDABA35CE8
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